

תיקון מדרכות וכבישים זרועה - העתק

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01	עבודות עפר				
01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.050.0030	מילוי בחול מובא לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ. (הידוק נמדד בנפרד)	מ"ק	60.00	169.00 ₪	10,140.00 ₪
	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				10,140.00 ₪
	סה"כ לעבודות עפר				10,140.00 ₪
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.010	עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0004	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת של עד 20 מ"ק (מינימום יחושב לפי 10 מ"ק), למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	60.00	76.00 ₪	4,560.00 ₪
51.010.0059	עקירת גדר חיה ברוחב עד 1.0 מ' ובגובה עד 1.5 מ'	מ'	20.00	62.00 ₪	1,240.00 ₪
51.010.0232	הגבהה או הנמכת תאי מים או ביוב קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ, לרבות פירוק והחזרת התקרה והמכסה הקיימים	יח'	3.00	1,000.00 ₪	3,000.00 ₪
51.010.0250	הגבהה תאי קליטה 2 רשתות לגובה עד 30 ס"מ	יח'	2.00	830.00 ₪	1,660.00 ₪
51.010.0280	פירוק והתקנה מחדש (בשטח האתר) של תא קליטה אחד, לרבות פירוק והתקנה מחדש של אבן שפה ורשת	קומפ	5.00	1,230.00 ₪	6,150.00 ₪
51.010.0433	ניסור ופירוק אספלט קיים ברצועות ברוחב עד 50 ס"מ ובעובי עד 30 ס"מ, לתעלות צנרת	מ'	30.00	40.00 ₪	1,200.00 ₪
51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	25.00	17.00 ₪	425.00 ₪
51.010.0450	פירוק אבני שפה והנחתן מחדש	מ'	50.00	104.00 ₪	5,200.00 ₪
51.010.0454	פירוק אבני גן והנחתן מחדש	מ'	20.00	99.00 ₪	1,980.00 ₪
51.010.0462	פירוק ריצוף מאבנים משתלבות (ששקעו או התרוממו) והנחתן מחדש, לרבות פירוק וניקוי האבנים הקיימות, התאמת גובה התשתית הקיימת לגובה הריצוף הדרוש, השלמת מילוי מצע חול במידה ונדרש. המחיר הינו לשטחי ריצוף קטנים במקבץ אחד של עד 5.0 מ"ר (כל מקבץ נמדד בנפרד) המחיר הינו עבור הזמנה מינימלית כללית של 20 מ"ר	מ"ר	200.00	170.00 ₪	34,000.00 ₪

תיקון מדרכות וכבישים זרועה - העתק

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				59,415.00 ₪
51.030	מצעים ותשתיות				
51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	180.00	202.00 ₪	36,360.00 ₪
	סה"כ למצעים ותשתיות				36,360.00 ₪
51.040	עבודות אספלט				
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	300.00	2.00 ₪	600.00 ₪
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	300.00	56.00 ₪	16,800.00 ₪
	סה"כ לעבודות אספלט				17,400.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				113,175.00 ₪
90	תכנון ניהול פיקוח				
90.0001	תכנון ניהול פיקוח 10%	יח'	1.00	15,000.00 ₪	15,000.00 ₪
	סה"כ לתכנון ניהול פיקוח				15,000.00 ₪

סה"כ לתיקון מדרכות וכבישים זרועה - העתק	
סה"כ לתיקון מדרכות וכבישים זרועה - העתק	
01	עבודות עפר
10,140.00 ₪	
51	סלילת כבישים ורחבות
113,175.00 ₪	
90	תכנון ניהול פיקוח
15,000.00 ₪	
סה"כ עלות	
138,315.00 ₪	
מע"מ בשיעור 18%	
24,896.70 ₪	
סה"כ כולל מע"מ	
163,211.70 ₪	

מנהל הפרויקט

הממונה על הכספים

הנהלת החברה

מאשר כתב הכמויות